

coop DISKONT

Platnost 23. 11. - 6. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON
23. 11. - 29. 11. 2022

coop DISKONT

Toaletní papír Harmony
Winter Magic
soft white
8 ks



2 x 49,90



1 ks = 6,24 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
23. 11. - 29. 11. 2022

coop DISKONT

Okurky
sterilované
5 - 7 cm
660 g
(p. p. 330 g)



8 x 29,90



100 g p. p. = 9,06 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
30. 11. - 6. 12. 2022

coop DISKONT

Máslo
Ranko
tuk 82 %
250 g



2 x 49,90



100 g = 19,96 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON
30. 11. - 6. 12. 2022

coop DISKONT

Kinder
Chocolate
50 g



8 x 12,90



100 g = 25,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Chuátej
pro
učelí medvídky
pod stromček!

Za každých utracených 200 Kč nebo za koupi výrobku označeného u letáku bodem Včelích medvídků získáte jeden bod. Za atraktivní cenu si můžete odnést svého oblíbeného Brumdu, Čmelda, Pučmelouda. Hrací karty získáte u pokladny nebo na webových stránkách www.coopclub.cz

20 bodů + 199 Kč

Brumda **Čmelda** **Pučmeloud**

coop

+ 1 BOD NAVÍC

Od 12. 10. do 31. 12. 2022. Podrobnosti na www.coopclub.cz

11. 12. 2022
Akce platí do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob. Podrobnosti na www.coopclub.cz

Sbírejte body za své nákupy v prodejnách COOP a vyberte si svého zpívajícího plyšáka z Včelích medvídků.

- za každých utracených 200 Kč (nebo za koupi výrobku označeného u letáku bodem Včelích medvídků) získáte jeden bod
- za atraktivní cenu si můžete odnést svého oblíbeného ihned i bez bodů
- na výběr máte Čmelda, Brumdu a Pučmelouda

Tradiční Česká zmrzlina vybrané druhy 350 ml 27,90 100 ml = 7,97 Kč	Listové těsto Babičky Klárky 2 plátky /350 g 19,90 100 g = 5,69 Kč	Hranolky 1 kg 49,90 1 kg = 49,90 Kč	Aljašská treska hluboce zmrazené porce 300 g 69,90 100 g = 23,30 Kč	Amálka šunka nejvyšší jakosti cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. 19,90 100 g = 19,90 Kč	Vepřové koleno 454 g 119,90 100 g = 26,41 Kč	Grand Dessert vybrané druhy 190 g 19,90 100 g = 10,47 Kč
Perla Máslová příchuť, Plus vitamíny 450 g 49,90 100 g = 11,09 Kč	Hellmann's Originál Majonéza, Tatarská omáčka 405 ml 46,90 100 ml = 11,58 Kč	Tatra Salko, Grand zahuštěné mléko slazené/neslazené vybrané druhy 310/397 g ceny od 36,90 100 g = 11,90/12,57/13,83 Kč	Pikao, Jesenka, Piknik 75 g 19,90 100 g = 26,53 Kč	Nutella 350 g 74,90 100 g = 21,40 Kč	Milka vybrané druhy 87,5/90/92/95/100 g ceny od 26,90 100 g = 30,74/29,89/29,24 /28,32/26,90/32,90 Kč	Kinder Surprise vybrané druhy 20 g 22,90 100 g = 114,50 Kč
Nescafé vybrané druhy 200 g 99,90 100 g = 49,95 Kč	Pom-Bär vybrané druhy 50 g 24,90 100 g = 49,80 Kč	McPop popcorn vybrané druhy 90/100 g 14,90 100 g = 16,56/14,90 Kč	Lay's vybrané druhy 60 g 19,90 100 g = 33,17 Kč	Ovocná směs Hamé vybrané druhy 260 g 34,90 100 g = 13,42 Kč		

Čokoládové tyčinky vybrané druhy 70/75 g 19,90 100 g = 28,43/26,53 Kč	JoJo vybrané druhy 80 g 14,90 100 g = 18,63 Kč	Chupa Chups vybrané druhy 27,6/29 g 9,90 100 g = 35,87/34,14 Kč	Big Shock! energy drink vybrané druhy 500 ml 24,90 1 l = 49,80 Kč	Coca Cola vybrané druhy 1,75 l 28,90 1 l = 16,51 Kč	Korunní s příchuťmi vybrané druhy 1,5 l 10,90 1 l = 7,27 Kč	Magnesia Red s příchuťmi vybrané druhy 1,5 l 18,90 1 l = 12,60 Kč	Mattoni přírodní Perlivá, Jemně perlivá, Neperlivá 1,5 l 10,90 1 l = 7,27 Kč
---	--	---	--	---	--	--	---

Budvar 33, Budweiser Budvar Original pivo světlé ležák 6 ks x 0,5 l 119,90 1 l = 39,97 Kč	Gambrinus Originál 10 světlé výčepní pivo 0,5 l 10,90 1 l = 21,80 Kč	Velkopopovický Kozel pivo vybrané druhy 0,5 l 12,90 1 l = 25,80 Kč	Radegast Ratar světlé výčepní pivo 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Birell Světlé, Polotmavé nealkoholické pivo 0,5 l 11,90 1 l = 23,80 Kč	Víno Templářské sklepy Čejkovice vybrané druhy 0,75 l 89,90 1 l = 119,87 Kč	Božkov Tradiční 35 %, Kávový 30 %, Mandlový 30 % 0,5 l 129,90 1 l = 259,80 Kč	Vodka Amundsen 37,5 % 0,5 l 169,90 1 l = 339,80 Kč
---	--	--	---	---	---	---	--

Nakupujte levně!

Polévková zelenina 350 g 23,90 100 g = 6,83 Kč	Kuřecí hamburger předsmážený 280 g 34,90 100 g = 12,46 Kč	Bramborové gnocchi 500 g 34,90 1 kg = 69,80 Kč	Mozzarella 200 g (p. p. 100 g) 23,90 100 g p. p. = 23,90 Kč	Termix Vanilka, Kakao, Čoko-olíšek 90 g 8,90 100 g = 9,89 Kč	Papánek smetanový krém Čokovanilka, Vanilka 130 g 17,90 100 g = 13,77 Kč	Ovocná přesnídávka vybrané druhy 100 g 12,90 100 g = 12,90 Kč	Kouzelné vajíčko s překvapením 20 g 11,90 1 ks = 11,90 Kč	Kokosové kostky v mléčné čokoládě 150 g 42,90 100 g = 28,60 Kč
--	---	--	---	--	--	---	---	--

Nestlé Nesquik 225 g, Chocapic 250 g, Cini Minis 250 g 54,90 100 g = 24,40/21,96 Kč	Rodinné oplatky vybrané druhy 130 g 21,90 100 g = 16,85 Kč	Margot vybrané druhy 81/90 g 9,90 100 g = 12,22/11,00 Kč	Miňonky Smetanové, Kakaové 50 g + 40 % 13,90 100 g = 27,80 Kč	Milena 32 g 9,90 100 g = 30,94 Kč	Orion tyčinka vybrané druhy 32/45 g 11,90 100 g = 37,19/26,44 Kč	Lentilky 28 g 8,90 100 g = 31,79 Kč	Piškoty v čokoládě vybrané druhy 135 g 19,90 100 g = 14,74 Kč	Chvilka Duo, Čokoláda 33 g 4,90 100 g = 14,85 Kč
---	--	--	---	---	--	---	---	--

Sladidlo vybrané druhy 10/50x2/250 g /200 ml 17,90 100 g/ml = 179,00/89,90/21,96/34,95 Kč	Kakao holandské 100 g + 20 % 31,90 100 g = 31,90 Kč	Perníkové koření Dr. Oetker 20 g 14,90 100 g = 74,50 Kč	Poleva Dr. Oetker vybrané druhy 100 g 22,90 100 g = 22,90 Kč	Zdobení Dr. Oetker vybrané druhy 80 g 29,90 100 g/ml = 37,38/78,68 Kč	Aroma Dr. Oetker vybrané druhy 38 ml 29,90 100 g/ml = 37,38/78,68 Kč	Přísady do pečení Vitana vybrané druhy 8/10/20/5x13/5x20 g 3,90 100 g = 86,25/89,00/24,50 /19,50/22,92/17,90 Kč	Cukr třtinový vybrané druhy 250/400/1000 g 29,90 100 g = 12,76/7,48/5,99/4,99 Kč
---	---	---	--	---	--	---	--

Jacobs Aroma mletá káva 250 g 59,90 100 g = 23,96 Kč	Jihlavanka Extra special mletá káva 150 g 49,90 100 g = 33,27 Kč	Jihlavanka Espresso zrnková káva 500 g 134,90 1 kg = 269,80 Kč	Čaj Teekanne vybrané druhy 18/20 g 36,90 100 g = 205,00/184,50 Kč	Kandované ovoce vybrané druhy 100 g 17,90 100 g = 17,90 Kč	Arašidy pražené neloupané 200 g 19,90 100 g = 9,95 Kč	Kešu pražené solené 80 g 25,90 100 g = 32,38 Kč	Pistácie pražené solené 80 g 32,90 100 g = 41,13 Kč	Arašidy pražené solené 400 g 37,90 100 g = 9,48 Kč
--	--	--	---	--	---	---	---	--

Pilsner Urquell 6 x 0,5 l 169,90 1 l = 56,63 Kč	Velkopopovický Kozel 10 světlé výčepní pivo 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Pardál Echt pivo světlé ležák 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Vino VINIUM Velké Pavlovice vybrané druhy 0,75 l 99,90 1 l = 133,20 Kč	Božkov Peppermint 19 %, Griotte 18 %, Vaječný likér 15 %, 0,5 l 99,90 1 l = 199,80 Kč	Dublon tříletý karibský rum 38 % 0,5 l 189,90 1 l = 379,80 Kč	Power Magic energy drink 250 ml 9,90 100 ml = 3,96 Kč
---	--	---	--	---	---	---

Koření Dle Gusta vybrané druhy 7/20/30 g 8,90 100 g = 127,14/44,50/29,67/64,50 Kč	Bonduelle Hrášek 212 ml (p. p. 130 g), Gold Zlatá kukuřice 212 ml (p. p. 140 g) 26,90 100 g p. p. = 20,69/19,21 Kč	Cibulka sterilovaná 330 g (p. p. 180 g) 21,90 100 g p. p. = 12,17 Kč	Zeleninová směs k přípravě barmborového salátu 330 g (p. p. 165 g) 17,90 100 g p. p. = 10,85 Kč	Mandarinky loupané 312 g (p. p. 175 g) 27,90 100 g p. p. = 15,94 Kč	Purina One granule pro kočky vybrané druhy 800 g 99,90 1 kg = 124,88 Kč	Felix Fantastic kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 10,90 100 g = 12,82 Kč	Frolic pochoutky pro psy vybrané druhy 105/170/175 g 39,90 100 g = 38,00/23,47/22,80 Kč
---	--	--	---	---	---	--	---

Perwoll Renew vybrané druhy 19/32 prání 119,90 1 prání = 6,31/3,75 Kč	Clin Multi-shine, Na okna Citrus, Na okna a rámy Blue 500/750 ml 46,90 1 l = 93,80/62,53 Kč	Zubní pasta Elmex Carries Protection, Sensitive 75 ml 69,90 100 ml = 93,20 Kč	Vložky Always Ultra Duo Night/Super/Normal 14/16/20 ks 98,90 1 ks = 7,06/6,18/4,95 Kč	Propesko kapsička pro psy vybrané druhy 100 g 11,90 100 g = 11,90 Kč	Propesko kousky vybrané druhy 1 240 g 39,90 1 kg = 32,18 Kč	Kompletní krmivo pro psy granule s hovězím, drůbežím a zeleninou 3 kg 94,90 1 kg = 31,63 Kč
---	---	---	---	--	---	---

Dr. Devil Bicolor WC 5ball vybrané druhy 3 x 35 g 59,90 1 ks = 19,97 Kč	Úklidové ubrousky vlhčené univerzální 40 ks 24,90 1 ks = 0,62 Kč	Harmony Winter Magic kapesníčky třívrstvé 10 x 10 ks, kosmetické utěrky dvouvrstvé Universal 150 ks 29,90 1 bal. (10 ks)/1 ks = 2,99/0,20 Kč	Papírové utěrky Harmony Good for Food 2 role 49,90 1 ks = 24,95 Kč	Xmax Ambipur spray Vanilla Cookie, Spiced Apple 300 ml 89,90 100 ml = 29,97 Kč	Gillette Blue3 Comfort jednorázová holička 3 ks 89,90 1 ks/100 ml = 29,97/44,95 Kč	Gillette Series gel vybrané druhy 200 ml 89,90 1 ks/100 ml = 29,97/44,95 Kč
---	--	--	--	--	--	---

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, ZÁBŘEH



COOP Mobil (listopad/prosinec 2022)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získejte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.